2024 年８月９日

各   位

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                              代表者名 代表取締役社長 藤田 明久

                                                       （コード番号 3077）

                                                 問合せ先 取締役統括本部長 大貫 春樹

                                                電   話 （029）233－5825

特別損失（店舗閉鎖損失引当金繰入額）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期第１四半期連結累計期間（2024 年４月１日～2024 年６月 30 日）において、特別損失

を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失（店舗閉鎖損失引当金繰入額）の計上について

当社は、2025 年３月期第１四半期連結累計期間において、新たに閉鎖を決定した２店舗に対し、閉鎖に伴

い発生が見込まれる損失額 26,586 千円を「店舗閉鎖損失引当金繰入額」として特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表の「2025 年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しております。なお、本件において生じる影響額に関しましては、通期連結業績予想値に織り込んでお

ります。

以  上